
Uchwała Nr 508/2018   

    Zarządu Powiatu Drawskiego 

          z dnia 10 maja 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Drawskiego na rok 2018 

 

Na podstawie art. 222 ust 4 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o 

finansach publicznych (Dz.U. z 2017 roku, poz. 2077) oraz upoważnienia Rady 

Powiatu Drawskiego zawartego w § 12 pkt 1 uchwały  Nr XL/288/2017r. Rady 

Powiatu Drawskiego z dnia 22 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

Powiatu Drawskiego na rok 2018, Zarząd Powiatu Drawskiego, uchwala co 

następuje: 

 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę  96.578,00 

zgodnie z załącznikiem nr 1 

 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę  96.578,00 

oraz dokonuje się zmiany w planie wydatków w obrębie działu 

zgodnie z załącznikiem nr 2  

 

§ 3. Dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków na zadania zlecone 

zgodnie z załącznikami nr 3 i 4 

 

§ 4. Rozwiązuje się rezerwę celową na inwestycje w kwocie 100.000,- z 

przeznaczeniem na zwiększenie zadań inwestycyjnych w placówkach oświatowych 

 

§ 5. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się:   

1. dochodami w kwocie:   79.562.948,32 

w tym: dochodami majątkowymi w kwocie      8.027.166,72 

2. wydatkami w kwocie:   82.840.733,66 

w tym: wydatkami majątkowymi w kwocie:  12.389.386,50 

3. deficytem budżetowym w kwocie:   3.277.785,34 

4. przychodami w kwocie    3.777.785,34 

 w tym: kredyt  długoterminowy          1.500.000,00   

  wolne środki   2.277.785,34   



5. rozchodami , spłata kredytów  w kwocie: 500.000,00 

 

        § 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego 
 
1. Starosta Drawski       Stanisław Kuczyński 
 
2. Wicestarosta              Jacek Kozłowski 
 
3. Członek Zarządu       Janusz Garbacz 
 
4. Członek Zarządu       Janina Jung 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        



 Uzasadnienie do Uchwały Nr 508/2018 

                   Zarządu Powiatu Drawskiego z dnia  10 maja  2018 r. 

 

 
 
Zmiana w budżecie dotyczy: 

1. zwiększenia planu dochodów budżetowych  o kwotę 96.578,- z tytułu: 

a/  dotacji celowej z budżetu państwa na zadania zlecone w kwocie 26.873,- związane z 

realizacją "Programu modernizacji Policji, Straży Granicznej, Państwowej Straży Pożarnej i 

Służby Ochrony Państwa w latach 2017-2020" z przeznaczeniem na interwencje ratowniczo-

gaśnicze. 

b/ dotacji celowej z budżetu państwa na zadania własne powiatu w kwocie 69.705,- z tego: 

-    kwota 13.535,- na dofinansowanie bieżącej działalności domów pomocy społecznej, 

- kwota 56.170,- z przeznaczeniem na realizację zadań w zakresie wychowania 

przedszkolnego w 2018 r. 

2. zwiększenia planu wydatków budżetowych o kwotę 96.578,- w następujących 

jednostkach : 

a/ w KPPSP, kwota 26.873,- 

b/ w DPS w Darskowie, kwota 13.535,- 

c/ w ZPET w Bobrowie, kwota 56.170,- 

3. Zmiany w planie wydatków polegające na przeniesieniu planu wydatków w obrębie 

działu na wniosek kierowników jednostek i dysponentów  w Starostwie. 

Zmiany w szczególności dotyczą; 

a/ wyodrębnienia w rozdz. 75075 - promocja jst, wydatków na realizację projektu z udziałem 

środków z budżetu UE pn. "Powiat Drawski smakuje inaczej - organizacja działań 

promocyjnych w oparciu o lokalne produkty kulinarne poprzez wydanie materiałów 

promocyjnych oraz organizację konferencji" - całkowita wartość projektu 62.891,70 z tego 

dofinansowanie w kwocie 37.280,- wkład własny 21.310,- oraz potrzebne wydatki nie 

kwalifikowalne w kwocie 4.301,70. Dofinansowanie w kwocie 37.280,- nastapi po 

całkowitym rozliczeniu projektu. 

b/ przekazania planu wydatków na doskonalenie nauczycieli ze Starostwa w kwocie 66.393,- 

dla nastepujących jednostek oświatowych: ZSP Czaplinek, kwota 5.192,-; ZSP Drawsko Pom, 

kwota 10.057,-; ZSP Kalisz Pom, kwota 19.380,-; ZSP Złocieniec, kwota 4.644,-; ZPET 

Bobrowo, kwota 13.500,-; MOW Czaplinek, kwota 8.520,- i  PCKZiU , kwota 5.100,- 



c/ oraz zmiana w planie wydatków w ZSP Drawsko Pomorskie. 

4. Z dokumentacji projektowej,  z projektu budowlanego i branżowego oraz z kosztorysu 

inwestorskiego, wynika, że  nakłady na inwestycje, w budynku ZSP w Czaplinku na ul. 

Grunwaldzkiej i Parkowej, są niewystarczające dlatego zachodzi konieczność zwiększenia 

planu wydatków na te zadania o kwotę 100.000,- pochodzącą z rezerwy celowej na 

inwestycje. 

sporządziła: Irena Osoś 

 
 


